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Tegning på forside: Helga Simonsen

Har man brug for at tale med præsten, eller ken-
der man nogen, der har brug for et besøg, kan 
man henvende sig til Karen Marianne Kristensen.  
Præsten har tavshedspligt.

Hvad er en valgmenighed?
En valgmenighed står indenfor Folkekirkens  
rammer og er en del af den Danske Folkekirke. 
En valgmenighed består af medlemmer på tværs af 
sognegrænser.

Loven om valgmenigheden fra 1868, gør det mu-
ligt, at hvis mere end 50 medlemmer fra Folkekir-
ken slutter sig sammen om at bære ansvaret for 
udgifter til egen præst og kirke, kan man danne 
menighed indenfor Folkekirken.

Menigheden har udstrakt selvstyre og frihed til at 
forvalte sit liv i menigheden. Det kommer især til 
udtryk ved præsteansættelse og økonomi.

Valgmenighedens medlemmer er fritaget fra den 
kommunale kirkeskat. Man betaler et lignende 
bidrag direkte til Valgmenigheden, som så er fra-
dragsberettiget.

Valgmenighedens anliggender varetages af en be-
styrelse, der hvert år vælges på en generalforsam-
ling.

Vil man vide mere, eller man ønsker at melde sig 
ind, kan man kontakte valgmenighedspræsten eller 
et medlem af bestyrelsen.

Man er også velkommen til at deltage i gudstjeneste 
og aktiviteter uden at være medlem.

Hvem er vi?
Norddjurslands Valgmenighed er en Grundtvigsk 
Valgmenighed, som er dannet for 62 år siden i 1948. 
Menigheden består af ca. 600 medlemmer, der for 
de flestes vedkommende er bosatte på Norddjurs-
land. Menighedens præst har til huse i den gamle 
skole i Vivild, hvor skolestuen danner ramme om 
menighedens møder, samt konfirmandundervis-
ningen. Menigheden ”lejer” sig ind i Vivild og Vejlby 
Kirker til gudstjenester.

For Grundtvig er centrum i al kristen menighedsliv 
fællesskabet i dåb og nadver. Derfor fejres der hver 
søndag gudstjeneste på skift i henholdsvis Vivild og 
Vejlby Kirker.

Menigheden er en levende og aktiv menighed, som 
er samlet omkring det grundtvigske syn på frihed, 
ånd og liv. Man samles i menigheden om foredrag 
og studieture, sangaftener, fortælling og studie-
kredse, for sammen at forstå og nytolke den verden 
vi lever i. Alt sammen på baggrund af, og med guds-
tjenesten som klangbund.
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Formandens HJØRNE
”Kom maj du søde milde”, synger vi. Sommeren er over os. Efter veloverstået generalforsamling i Nord-
djurslands Valgmenighed, fortsætter vi med at få alle gode ideer ført ud i livet med arrangementer og diverse 
møder m.v. Godt, vi har Karen Marianne Kristensen som inspirator.
 
Til generalforsamlingen kom et nyt medlem, Kis Ruby, i bestyrelsen, efter at Laila Møller havde valgt at 
trække sig efter 10 år i bestyrelsen. Vi siger velkommen til Kis, og håber hun vil finde sig til rette i bestyrel-
sesarbejdet. Der skal her lyde en stor tak til Laila for hendes indsats gennem årene.
 
Et særligt emne vi arbejder med, er en lov folketinget har vedtaget med virkning fra 1/1 2012 nemlig betaling 
for erhvervelse af gravsted. Hidtil har Valgmenigheder ikke skullet betale hertil, men fremover vil der skulle 
betales herfor. Selv om vi er medlem af folkekirken. I skrivende stund har vi i bestyrelsen ikke fundet ud af, 
hvordan vi kan takle dette problem. Hvis medlemmer ønsker/påtænker at erhverve et gravsted, vil vi anbefale 
at man får det gjort snarest. Nærmere herom i næste nummer af bladet.
Læs om alle arrangementer i bladet, og nyd sommeren.
 
Med god sommerhilsen
 
Jens Anker Boelsmand

Præstens replik:

Højskolesangbogen og ”en flok 
forstenede havenisser”.
Så er vi i mål med vores højskolesangbogsmaraton. 
Gennem de sidste to et halvt år har vi sunget os igen-
nem de fleste sange. De indimellem lidt usangbare 
melodier, har vi nynnet med på. Poesien i sangene 
har vi smagt på, også selvom vi indimellem ikke lige 
syntes, den måske hørte til i højskolesangbogen. Men 
ellers – det meste af tiden – har vi sunget, så loftet har 
løftet sig. Forskellige fra menigheden har indledt. Et 
klaverhold på fire har afløst hinanden og har under-
støttet sangen, og har aktivt bidraget til forståelsen af 
hvorledes sang og tekst kan samstemmes. For mig, og 
forhåbentligt også for andre, en berigende sangople-
velse.
En lille snublen i maratonet blev det til, da jeg faldt 
over en diskussion om Højskolesangbogens relevans 
og berettigelse i dens nuværende udformning sidste 
forår midt i april. Her skriver Klaus Lynggaard: ” Høj-
skolesangbogen er ikke til for folket, men for en flok 
forstenede havenisser, der tilsyneladende ikke kan 
komme sig over nationalromantik, naturlyricisme og 
”old school kristendom”. Han vil hellere have sange 
med Anne Linnet og Steffen Brandt og Peter Sommer. 
Hertil svarer Ole Brunsbjerg og Jørgen Carlsen (der 
har siddet i højskolesangbogsudvalget), at bogen jo 
ikke skal være 25. udgave af ”Lystige viser og sange”. 

Jørgen Carlsen fra Testrup Højskole bemærker sam-
men med Ole Brunsbjerg, at Klaus Lyngaard har en 
anden opfattelse af folkelighed end Højskolesangbogs-
udvalget. Jørgen Carlsen slutter et svar med følgende 
salve: ”Syng Klaus, alt det pop og rock du vil, og jeg 
vil synge med på det meste af det. Det skal bare ikke 
med djævelens undergang nødvendigvis stå i Højsko-
lesangbogen”.
– Uanset hvordan og hvorledes, her i Valgmenighe-
den synger vi videre. Næste år under nye former. Men 
sangaftener med Højskolesangbogen som udgangs-
punkt, det bliver det.

En god sommer 
ønsker 
Karen Marianne Kristensen

Højskolesangbogen er med ved enhver lejlighed.
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Tanker til tiden

Kaj Mikkelsen fejrede den 1. maj 
25 års jubilæum.
2. påskedag holdtes der en reception med frokost i 
sognehuset i Vivild i anledning af at graver Kaj Mik-
kelsen har været ansat ved Vivild Kirke i 25 år.
Kaj Mikkelsen har gjort tiden med, fra man skulle 
grave gravene med hånd og ikke som nu med en lille 
gravemaskine. Han har dog aldrig ringet med klokken 
ved håndkraft, som man stadig gør nogle steder. Klok-
kerne er nu digitaliserede, sådan at man ved særlige 
gudstjenester, hvor man selv ønsker at styre klokken, 
da blot skal klikke på en lille skærm med en lille pen. 
At kirkegården er en pryd, kan enhver ved selvsyn se. 
Blot dette, at der ved indgangen til kirken, efter årsti-
dernes gang, blomstrer en række blomster, gør at det i 
sig selv er en smuk oplevelse at gå op mod kirkedøren. 

Fra Valgmenigheden skal der lyde et ”tillykke” med 
jubilæet, med tak til Kaj for at han er med til at sætte 
rammen, så at såvel gudstjenester som andre kirkelige 
handlinger kan holdes på smuk og værdig vis.

Kommende særlige gudstjenester 
og arrangementer

Årsmøde for de grundtvigske valg-
menigheder den 28.- 29. maj i Havre-
bjerg Valgmenighed på Liselund  
kursuscenter
På programmet er foredrag af bl.a. frimenigheds-
præst Peter Haandsbæk Jensen og sognepræst Torben 
Bramming. Der er sangaften og gudstjenester og ge-
neralforsamling. Tilmeldingsfristen er udløbet. Dog 
kan man komme til en del af mødet, hvis man har lyst 
til det. Programmet kan man finde i Årsskriftet eller 
på hjemmesiden under www. friegrundtvigske.dk eller 
få ved opringning til Karen Marianne, 86 48 60 03.

Grundlovsmøde

søndag den 5. juni kl. 14.00 i Vivild 
Kirke og præstegårdshave  
efterfølgende ved Peter Duetoft
Kl.14.00 begynder vi med gudstjeneste i Vivild kirke. 
Valgmenighedens kor synger her.
Herefter bliver flaget hejst. Der er kaffebord med 
hjemmebagte boller og kager.
Vi synger fra Højskolesangbogen.
Kl. 15.30 holder politiker og tidligere folketingsmed-
lem Peter Duetoft grundlovstalen over det højaktuelle 
emne: ”Demokrati – og hvad så?”. I lyset af det ”poli-
tiske forår”, som mange lande lige nu oplever i såvel 
den tidligere Østblok som i Mellemøsten, kan vi med 
nye øje se på vores eget demokrati og folkestyre, og 
den ordning vi i Danmark med tiden har udviklet.
Efter Grundlovstalen, spiller ”Jazzbasserne op” Gril-
len bliver startet op. Kokkene, Arne Ruby og Kristian 
Madsen sørger for 
at koteletter og 
pølser bliver vendt 
og serveret med 
salat og flûtes til. 
Der er øl og vand 
til herlighederne. 
Enhver er velkom-
men til at deltage i 
grundlovsmødet.

Spiller du på f.eks. tværfløjte, guitar (akustisk  
eller klassisk), violin, trommer, bas eller lignende 
– og kunne du tænke dig at spille sammen med 
andre i kirkemusisk sammenhæng (såvel rytmisk 
som klassisk), hører vi gerne fra dig. 
Henvendelse til Karen Marianne (86486003) eller 
Klaus (86480868).

Kirkemusikere søges !
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2. pinsedagsvandring og  
gudstjeneste mandag den  
13. juni

På opfordring gentager vi 2. pinsedags vandring gen-
nem skov og bakker ude ved Tustrup Gravhøje. Vi mø-
des på parkeringspladsen kl. 9.30, hvor der er en halv 
rundstykke og en kop kaffe/the der venter. Så vandrer 

vi, mens vi lytter til fuglesang og ser på planter og 
blomster. Vagner Jensen, fra Allingåbro går med os og 
fortæller og deler ud af sin store viden om fuglestem-
mer og arter og planter. Herefter er der pinsegudstje-
neste i det gamle tempel ude ved gravhøjene kl. 10.30. 
Medbragt frokost spises i det grønne. Vi medbringer øl 
og sodavand. Regner det, går vi over i den store grav-
høj. Man kan tage del i det hele, eller blot en del af 
dagens program. Vel mødt.

Sommerudflugt for alle til Mols: 
”Holmgaard”, Agri Glasmuseet, 
Fregatten Jylland, ”Mellem  
Jyder”

onsdag den 22. juni  
fra 9.00 – ca. 16.00

Program: 
09.00  Allingåbro. Påstigningssted ved ”Posthuset” 

og ved ”Købmanden på bakken”.

09.15.  Vivild. Påstigning ved Vivild Kirke og ved 
”Lejerbo”. Vi kan også tage folk på i Auning, 
om det er ønsket. Vi kører til Den økologi-
ske gård, ”Holmgaard”, Agri og får her for-
middagskaffe med nybagte boller/kringle. 

  Vi ser gården med værksteder og udstillin-
ger. Vi kører videre over ”Tre Høje” gennem 
Toggerbo til Fuglsø langs havet til Glasmu-
seet eller Fregatten Jylland.

  Man bestemmer selv, hvad man vil se. Øn-
sker man at blive hentet af bussen stiger 
man på ved Fregatten eller Glasmuseet 
præcis kl. 13.35. Man bliver kørt de 250 m 
til restaurant ”Mellem Jyder” (fra år 1610). 
Vi spiser her middag med hovedret, dessert 
og kaffe.

15.30  kører hjem. Højskolesangbogen har vi med, 
så at vi får sunget.

Turen er lagt sådan til rette, at man ikke behøver at 
gå langt. Man bliver kørt lige til døren. 

Da vores sædvanlige Kr. Himmelfartsudflugt i år er 
aflyst, fordi Grundlovsdag da falder to dage senere, 
er sommerudflugten arrangeret således, at alle i alle 
aldre kan deltage; – her er lidt for enhver smag at se 
på. Vel mødt til alle, der gerne vil med!

Tilmelding til Karen Marianne på tlf. 86 48 60 03 eller 
hos én i bestyrelsen. Tilmeldingsfristen udløber den 
20. juni. Men meld nu til i god tid inden, så der bliver 
en plads. Vi kører kun med én bus.
E-mail: norddjurslandsvalgmenighed@mail.dk
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Musik hen over sommeren:

”Sommersange i natten”

onsdag den 29. juni kl. 22.00  
i Vejlby Kirke
Organist Klaus Bjerg og K. M. Kristensen holder i 
lighed med sidste år, sangaften med sommersange 
og salmer i uddrag i Vejlby Kirke kl. 22.00. Vi tænder 
levende lys og pynter med hybenroser. Efter ”sommer-
sange i natten” serveres der iskold hvidvin eller en øl/
vand i våbenhuset, inden vi siger ”godnat”.

Sommerkoncert i Vejlby Kirke

torsdag den 21. juli kl. 19.30 
”Et orgel – to organister – Musik for  
4 hænder og 4 fødder”  
ved Rikke Kursch og  
Lise-Lotte Kristensen
Rikke Møller Kursch er siden 1995 organist og kan-
tor ved Vor Frue Kirke, Aalborg. Hun er medar-
rangør af flere større musikfestivaler i Nordjylland 
samt initiativtager til nykompositioner. Hun har 
udgivet flere CD’er med kormusik med vor Frue Kir-
kes Drengekor og Kirkekor, og har videre medvir-
ket ved adskillige koncerter i bl.a. Danmark, Polen,  
England, Sverige, Færøerne og USA som organist og 
korleder. 
Lise-Lotte Kristensen er uddannet på Det Jyske Mu-
sikkonservatorium, og er nu ansat som organist 
og kantor ved Grenå Kirke. Efter endt uddannelse i  
1988 tog hun videre studier i London hos David San-
ger. Som organist ved Fredenskirken, Viby, indspillede 
hun orgel-CD’en ”Orglet Danser”. Lise-Lotte Kristen-
sen har givet koncerter over hele Danmark, og har 
spillet ved flere orgel-festivaler i Polen.

Koncerten er opstået ved et samarbejde mellem Nord-
djurslands Valgmenighed og Vejlby Menighedsråd. 
Der er gratis adgang til koncerten. Alle er velkomne.

Kirkebil:
Hvis man ønsker at blive kørt til gudstjeneste  
eller til møder, kan man ringe til Grund Taxa,  

tlf.: 86 48 13 90.
Det er gratis at køre med kirkebil.
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Litteraturkredsen

Datoer for litteraturkredsen ligger ikke klare endnu. 
Men har man lyst til at påbegynde læsningen hen over 
sommeren kan man begynde med disse bøger:

Ida Balslev-Olesen: ”Hildegard” Gyldendal 2009

Jon Kalman Stefansson: ”Sommerlys – og så kommer 
natten”. Batzer & Co.

Muriel Barbery: ” Pindsvinets elegance”. 
Tidernes skifter 2010. (Tove Bloch indleder.)

Suzanne Brøgger: ”Jeg har set den gamle verden 
 forsvinde”. Gyldendal 2010

Ingmar Bergman: ”Laterna Magica” Lindhardt og 
Ringhof 1987. (Vi ser filmen ”Persona” eller ” det sy-
vende segl”.)

Jonathan Franzen: ”Frihed”. Gyldendal 2011.

Nye læsere er velkomne. Man deltager alt efter den tid, 
man har. Man kan deltage, også selvom man ikke lige 
har fået læst bogen til selve datoen.

Højskoledag den 05.november: 
”Det grundtvigske kirkesyn”

Husk allerede nu at sætte kryds i kalender for Højsko-
ledagen for ” de fem østjyske valgmenigheder” lørdag 
den 05. november. I år foregår det hos os i Valgme-
nigheden. Vi har til dagen lejet os ind hos Gunvor på 
Allingåbro Hotel. Erfaringer fra sidste år viser, at vi 

bliver omkring 80-100 mennesker. Lad os gerne blive 
endnu flere. I år er temaet: ”Det grundtvigske kirke-
syn” med leder af Vartov, Birgitte Stoklund Larsen, 
lektor fra Pastoralseminariet Ulla Morre Bidstrup, og 
valgmenighedspræst i Odder, Kim Arne Pedersen. Alle 
tre vil, fra hver deres vinkel, belyse emnet sat ind i 
nutidig ramme. Program bliver i løbet af sommeren 
lagt ud i kirkerne.

Sommermøde for ”de fem  
østjyske Valgmenigheder”

søndag den 28. august kl. 10.30  
i Odder Valgmenigheds Kirke
Det traditionsrige møde mellem de såkaldte ” fem øst-
jyske Valgmenigheder, som består af Norddjurslands, 
Mellerup, Balle, Bering og Odder Valgmenigheder, 
begynder med en festgudstjeneste i Odder Valgme-
nigheds Kirke. Efterfølgende spises medbragt fro-
kost i Valgmenighedens Forsamlingshus. Som valg-

menighedspræst i Odder, Kim Arne Pedersen sidste år 
sagde:”Det traditionelle sommermøde med gudstje-
neste, fælles frokost, kaffebord og sang og fortælling 
efterfølgende, er som en kusine-fætter komsammen. 
Man er på en eller anden måde i familie med hinan-
den”. Kim Arne vil gerne vide sådan ca. hvor mange 
vi kommer af hensyn til kaffen senest dagen før. Meld 
gerne til hos Karen Marianne eller andre i bestyrelsen. 
Man kan dog også beslutte sig for at komme i sidste 
øjeblik. Samkørsel kan arrangeres. Henvend jer til 
 Karen Marianne eller bestyrelsen.

Gaver og frivillige bidrag til valgmenigheden
I en Grundtvigsk Valgmenighed kan man komme og gå som man vil. Alle er velkomne også selvom 
man ikke er medlem af valgmenigheden. Flere, der føler sig tilknyttet valgmenigheden, men som 
samtidig har rødder i det sogn de bor i, har givet udtryk for, at de ønsker at bidrage til de udgifter 
Valgmenigheden har. Bestyrelsen har da besluttet, at det er muligt, at ønsker man at bidrage med 
et beløb, kan man indsætte penge på konto reg. 7261 konto.nr. 1102244. Husk da, at disse bidrag 
kan fradrages under ”gaver” på selvangivelsen.

Venlig hilsen bestyrelsen
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Konfirmation

Følgende blev konfirmeret palme-
søndag den 17. april i Vivild Kirke.
Tillykke med dagen til:

Nikolaj Hovmann Møller, Vivild
Ole Porse, Rygårde
Laura Andrup Petersen, Allingåbro
Caroline Levring, Vivild
Cecilie Sørig Birk Nielsen, Vivild

Det blev til en festlig gudstjeneste. Konfirmanderne 
ville gerne høre ”Walking on water” af Zididada. Klaus 
spillede så det gamle orgel gav lyd fra sig, hvilket ud-
løste klapsalver. Og dagens prædikenentekst blev da 
selvfølgelig den om Jesus, der går på vandet. Konfir-
manderne viste deres ikoner frem, som de har arbej-
det længe på med den teknik, dronningen også bru-
ger, decoupage. Man river gamle aviser, blade i små 
stykker og laver helt sin egen billedverden med lim og 
pensel. Ikonerne handler om påskeugen. Om jul, på-
ske og pinse. Om svigt, langfredag og opstandelse. Se 
selv ikonerne andetsteds her i bladet. Konfirmanderne 
havde selv skrevet ind- og udgangsbøn samt kirkebøn-
nen efter prædikenen, der lød sådan her:

Kære Gud
Vi takker dig for denne store dag, 
som vi har glædet os til i lang tid.
Vi takker for alle pizzaerne og sodavandene
hos Karen Marianne,
og alle de ture vi har været med på.
Vi takker for alle de ting, 
som vi har lært i konfirmandundervisningen.
Vi takker, for de dejlige timer vi har haft sammen.
Og tak til vores forældre for alt det gode
de har gjort for os indtil denne dag.
- Og for at vores familier ville komme i dag.

Kære Gud
Vi beder for mange flere dage som denne her
Vi beder for en lykkelig fremtid for os alle.
Vi beder for vore familier og venner.
Vi beder for en bedre verden – må det gode sejre!
Vi beder for det næste konfirmandhold.
at det vil få det ligeså hyggeligt som vi har haft det.
Vi beder for, at alle har et liv uden sult, lidelse og fat-
tigdom.
Amen.
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Ikoner

”En ikon, er et helligt billede, der åbner op for et kig 
ind i Guds himmel.
Her er et kig ind i konfirmanderens tre-fløjede rejse-
ikoner, der kan åbnes og lukkes.”

Kalender:

Maj:
28-29. lørdag og søndag, årsmøde i Havrebjerg 

Valgmenighed. Tilmelding til bestyrelsen.

Juni:
05. søndag, kl. 14.00. Grundlovsdag. Guds-

tjeneste i Vivild Kirke. Valgmenighe-
dens kor synger. Kaffe og kage i haven 
ved præsteboligen. Grundlovstale ved 
forhåndværende folketingsmedlem 
Peter Duetoft. ”Jazzbasserne” spil-
ler. Efterskolens Kor underholder på  
plænen. Grill, kotelletter og salat.

13. mandag,  2. pinsedag,  kl. 9.30 pinse  van -
dring og gudstjeneste ved Tustrup Grav- 
høje. Gudstjeneste begynder kl. 10.30.

22. onsdag, udflugt for alle til Mols mellem  
9.00-16.30: Holmgaard, Glasmuseet, Fre-
gatten, ”Mellem Jyder”. Tilmelding.

29. onsdag, ”sommersange i natten” kl. 
22.00-23.00 i Vejlby Kirke. Fællessang ved 
Klaus Bjerg og KMK. Vi hilser godnat med 
et glas iskoldt.

Juli:
21. torsdag, sommerkoncert kl. 19.30 i Vejlby 

Kirke med Lise Lotte Kristensen og Rikke 
Kursch. ”Orgelspil for fire hænder og fire 
fødder”. Gratis adgang. I samarbejde med 
Vejlby sogn.

August:
28. søndag kl. 10.30. Sommermøde i Odder 

Valgmenighed. Gudstjeneste, frokost og 
 kaffebord. Sang og fortælling. Tilmelding 
og fælleskørsel. Husk egen medbragt fro-
kost.

29

Ju
21

A
28



10

Siden sidst: 

Børne-kirke-træf, påske og palmer, drama med børn og konfirmander over påske-
ugen, Basix giver koncert, generalforsamling og kunstnernes forårsudstilling.
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Gudstjenesteliste
Juni – august 2011 
i Vivild og Vejlby

Juni:
02. Kr. Himmelfartsdag ingen
05. 6.s.e.påske, 
 Grundlovsdag  Vivild  14.00  Grundlovsmøde med Peter 

Duetoft efterfølgende
12. Pinsedag  Vivild 10.30
13. 2. pinsedag.  Vandring fra parkeringsplads 09.30 ved Tustrup 

Gravhøje v/Vagner Jensen. Gudstjeneste ved grav-
høje 10.30 

19. Trinitatis ingen
26. 1.s.e.trin. Vejlby  10.30
29. ”Sommersange 
 i natten”  Vejlby 22.00 ved Klaus Bjerg og KMK.

Juli:
03. 2.s.e.trin ingen
05. Gudstjeneste
 på ”Bakkely”,  Gjesing 14.30
10. 3.s.e.trin Vivild 10.30
17. 4.s.e.trin ingen 
24. 5.s.e.trin Vejlby 10.30
31. 6.s.e.trin ingen

August:
07. 7.s.e.trin Vejlby 10.30
14. 8.s.e.trin Vivild 10.30
21. 9.s.e.trin Vejlby 10.30
28. 10.s.e.trin  Odder Valgmenigheds Kirke 10.30
  Efterfølgende sommermøde ”de fem østjyske”.

Kirkebil:
Hvis man ønsker at blive kørt til gudstjeneste  
eller til møder, kan man ringe til Grund Taxa,  

tlf.: 86 48 13 90.
Det er gratis at køre med kirkebil.
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